
 
 お取引先各位                              令和５年９⽉吉⽇ 
                                   株式会社サンシステム       
                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

適格請求書発⾏業者登録番号のご通知 
 
拝啓 お取引先の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇に「適格請求書等保存⽅式」（インボイス制度）が開始 
される予定となっております。これに伴い適格請求書発⾏業者の登録を受けましたので、 
登録番号をご通知させていただきます。 
  
  

敬具 
  
                 記 
 
 
 弊社の適格請求書発⾏業者登録番号は次のとおりです。 
 

適格請求書発⾏業者登録番号 ： T3430001075763 
名 称 ： 株式会社サンシステム 

 
 なお、最新の情報については国税庁の「適格請求書発⾏業者公表サイト」でご確認 
いただけます。また、ご不明な点がごさいましたら、弊社までお問い合わせ頂けますよう 
お願い申し上げます。 
 
 
＜お問い合わせ先＞ 
株式会社サンシステム 
河川営業部       
担当 藤原 周作 
TEL：011-581-1266    
Mail：sunsystem@sunsystem-web.co.jp 

 
                                    以上 


